[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 » марта 2012 г.

№ 13 (273)
пос. Рахья

Об утверждении Положения о порядке и условиях продажи освободившихся (свободных) комнат в коммунальных квартирах, находящихся в собственности муниципального образования

В целях реализации прав граждан, определенных частью 3 статьи 59 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях продажи освободившихся (свободных) комнат в коммунальных квартирах, находящихся в собственности муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (приложение №1)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в СМИ

3.Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 15.07.2009 года №61(435) «О порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, торговле и предпринимательству.

Глава МО «Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин